
Cosmópolis, 26 de Outubro de 2023



2 Cosmópolis , 26 de Outubro de 2023  Ano VII Edição 700Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

  
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: A.P. Martin Projetos e 
Construções Ltda.– Contrato LT n° 144/2023; ASSINATURA: 11/10/2023; Valor: R$ 13.100,00; 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de laudo técnico de engenharia para retomada da 
Creche Pró Infância Cosmópolis I; MODALIDADE: Dispensa por Limite n° 182/2023. 
Cosmópolis, 26 de outubro de 2023 – Antonio Claudio Felisbino Junior – Prefeito Municipal 
 
 
 

AVISO EDITAL 
 

EDITAL Nº 012/2023; MODALIDADE: Concorrência Pública; OBJETO: Contratação de Empresa de 
Engenharia para a realização da obra da nova Estação Elevatória de Esgoto Laranjeiras, com 
fornecimento de todos os materiais, mão de obra e equipamentos; ENCERRAMENTO: 04/12/2023 às 
09:30 horas; ABERTURA: 04/12/2023 às 10:00 horas. O Edital completo poderá ser retirado no Setor 
de Compras e Licitações, à Rua Ramos de Azevedo, n.º 350, 3º Andar, Centro, Cosmópolis SP, de 
segunda à sexta - feira das 08:00 às 16:00 hs; através de solicitação no e-mail 
compras@cosmopolis.sp.gov.br/licitacosmopolis@gmail.com ou acesso à página 
www.cosmopolis.sp.gov.br  

 
Cosmópolis, 25 de outubro de 2023. 

Antônio Cláudio Felisbino Junior 
Prefeito Municipal 

 


		2023-10-26T16:47:19-0300
	LEONARDO DOS ANJOS NEMESIO:34166859897




